

№	Стаття витрат	Розрахунок витрат		Загальна сума коштів на реалізацію проекту, грн
		Вартість послуги за одиницю часу або за одиницю, грн	Термін надання послуг або кількість одиниць	
1	Влаштування газону (кв.м.)			
1.1	Підсипання ґрунту + висаджування газону	110	145	15 950
2	Влаштування тротуарної плитки (ФЕМ) (кв.м.)			
2.1	Придбання матеріалів	750	17	12 750
2.2	Виконання робіт			
3	Облаштування квітника			
3.1	Підсипання ґрунту + висаджування квітів (кв.м.)	1 100	25	27 500
3.2	Садіння кущів Самшиту (м.п.)	700	16	11 200
4	Облаштування поребрика (м.п.)			
4.1	Придбання матеріалів	400	38	15 200
4.2	Виконання робіт зі встановлення			
5	Встановлення прапороносію з нержавіючої сталі			
4.1	Придбання прапороносіїв висотою 5м	3 500	2	7 000
4.2	Виконання робіт зі встановлення			
6	Лавка кована зі спинкою (шт.)			
6.1	Придбання лавки	6 500	1	6 500
6.2	Встановлення			
	ВСЬОГО:			96 100
7	Обов'язковий резерв (20%)	19 220	1	19 220
	Всього з резервом:			115 320